
Univerzita Pardubice 

Do kolektivu mzdového oddělení na Rektorátu Univerzity Pardubice hledáme nového 
kolegu/kolegyni na pozici 

ZKUŠENÁ MZDOVÁ ÚČETNÍ / ZKUŠENÝ MZDOVÝ ÚČETNÍ 

Baví vás mzdové účetnictví, máte cenné zkušenosti v této oblasti a chcete rozvíjet 
své znalosti a dovednosti? Baví vás práce s lidmi? Pak pro vás máme skvělou 
pracovní příležitost. 

Popis pracovní náplně: 

• Kompletní zpracování mezd, měsíčních a ročních závěrek v mzdovém systému VEMA
• Zpracování podkladů souvisejících se mzdovou agendou a provádění srážek ze

mzdy dle platné legislativy
• Zodpovědnost za vedení mzdové agendy
• Zpracování ELDP, roční zúčtování daní z příjmů
• Tvorba analýz a reportů
• Komunikace interní (kolegové, tajemníci aj.) i externí (zejména státní instituce -

OSSZ, ÚP, ZP atd.)
• Sledování legislativních změn souvisejících se mzdovou tématikou
• Možnost podílet se na rozvoji mzdového systému a změně pracovních postupů a

nastavení

Nezbytné kvalifikační požadavky: 

• Vzdělání (SS/VOŠ/VŠ) s ekonomickým zaměřením a prokazatelnou zkušenost ve
mzdovém účetnictví

• Znalost Zákoníku práce a souvisejících předpisů
• Dobrá znalost práce na PC (Word, Excel, Outlook)

Další oceňované kvalifikační dovednosti: 

• Znalost personálního a mzdového systému VEMA výhodou
• Zkušenosti s vedením týmu výhodou
• Samostatnost, proaktivní přístup a dobré komunikační schopnosti
• Důslednost, schopnost dodržovat termíny, diskrétnost



Co vám můžeme nabídnout? 

• Pracovní poměr na plný úvazek na 1 rok, s možností prodloužení na dobu neurčitou
• 6 týdnů dovolené
• Příspěvek na stravování
• Moderní pracovní prostředí univerzitního kampusu
• Stabilitu akademického prostředí
• Další vzdělávání je samozřejmostí

Předpokládaný nástup: možný ihned nebo dle dohody 

Motivační dopis s přiloženým profesním životopisem zašlete elektronicky  do 17. 7. 2024 
na e-mailovou adresu: gabriela.kaufmanova@upce.cz. 

Všem uchazečům odpovíme a třeba právě Vás pozveme na osobní pohovor. 

mailto:gabriela.kaufmanova@upce.cz

	ZKUŠENÁ MZDOVÁ ÚČETNÍ / ZKUŠENÝ MZDOVÝ ÚČETNÍ
	Popis pracovní náplně:
	Nezbytné kvalifikační požadavky:
	Další oceňované kvalifikační dovednosti:
	Co vám můžeme nabídnout?

